АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2017     № 510

О назначении членов наблюдательного

совета Автономного учреждения

Вязниковского района Владимирской

области «Редакция газеты «Маяк»

В целях реализации Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», в соответствии со статьёй 33 Устава муниципального

образования Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить членами наблюдательного совета Автономного учреждения

Вязниковского района Владимирской области «Редакция газеты «Маяк»:

ИСАЕВУ

Наталью

Владимировну

- заместителя начальника управления аппарата

администрации района

КУЗИНУ

Надежду

Викторовну

- члена Вязниковской общественно-просветительской

организации  общества «Знание» (по согласованию)

КУЗЬМИНОВУ

Ирину

Анатольевну

- специального корреспондента Автономного

учреждения Вязниковского района Владимирской

области «Редакция газеты «Маяк» (по согласованию)

КУЛИКОВА

Владимира

Николаевича

- председателя Общественной палаты Вязниковского

района (по согласованию)

УТКИНУ

Ирину

Александровну

- главного специалиста комитета по управлению

муниципальным  имуществом и землеустройству

администрации района (по согласованию)

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Вязниковского района:

- от 03.02.2012 № 129 «О назначении членов наблюдательного совета

автономного учреждения Вязниковского района Владимирской области

«Редакция газеты «Маяк»;

2

- от 22.07.2014 № 978 «О прекращении полномочий и назначении членов

наблюдательного совета Автономного учреждения Вязниковского района

Владимирской области «Редакция газеты «Маяк».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления аппарата администрации района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков